
ZARZĄDZENIE Nr 875/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.04.2016 r.

w sprawie wykwaterowania lokatorów z budynku przy ul. Aleksandra Fredry 4B
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz.1045, poz. 1890), art. 2 ust. 1 pkt 6, art. 4 ust. 2 i 3, art. 20 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150, Dz. U. z 2015 r poz. 1322 i poz. 1777, z 2016 r. poz. 8), § 1 ust. 
1, § 4 ust. 1, § 5 ust. 1, § 8  ust. 2 uchwały Nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków 
oraz tymczasowych pomieszczeń (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 20 lipca 2015 r. 
poz. 4508 ze zm.) - zarządza się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dostarczenie, na czas nieoznaczony, trzech lokali zamiennych
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, najemcom lokali nr 1, nr 2 i nr 4 
położonych przy ul. Aleksandra Fredry 4B w Krakowie.

§ 2. Do dokonania czynności zapewnienia lokali zamiennych, o których mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Wydział Mieszkalnictwa.

§  3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


